— 1 —

山 西 省 教 科 文 卫 体 工 会
文件

山 西 省 教 育 厅

晋教科文卫体工字〔2022〕60号

2022 年度山西省本科院校

青年教师教学竞赛决赛获奖情况的通报

各本科院校、工会：

根据《关于举办 2022年度山西省本科院校青年教师教学竞赛

的通知》（晋教科文卫体工字〔2022〕45号）精神，山西省教科

文卫体工会、山西省教育厅于 2022年 7月 28日至 30日，在太原

理工大学联合举办了 2022年度山西省本科院校青年教师教学技能

竞赛决赛，来自全省 32所本科院校的 128名青年教师参加了省级

决赛。按照竞赛规则，经专家评审打分，黄孝东等 5名教师获得

一等奖，张倩等 10名教师获得二等奖，游翔等 12名教师获得三

等奖。

现将获奖名单通报给你们，希望获奖教师珍惜荣誉，再接再

— 2 —

厉，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，不断锤炼教学基

本功，进一步提升教学育人本领。希望各本科院校坚持以教职工

为本，以教学科研为中心，不断深化教学技能竞赛和群众性技术

创新活动，教育引导广大教职工爱岗敬业、恪尽职守，落实好立

德树人根本任务，为全方位推动教育事业高质量发展做出更大贡

献。

附件：2022年度山西省本科院校青年教师教学竞赛决赛获奖

名单

山西省教科文卫体工会委员会 山西省教育厅

2022年 8月 11日

— 3 —

附件

2022 年度山西省本科院校青年教师教学竞赛决赛

获奖名单

文科组获奖名单

姓 名 工作单位

一等奖

黄孝东 山西大学

二等奖

张 倩 山西大同大学

张英云 晋中学院

三等奖

游 翔 太原学院

贾慧卿 太原理工大学

贺雨涵 吕梁学院

理科组获奖名单

姓 名 工作单位

一等奖

张 磊 山西大同大学

二等奖

杜 蘅 山西工学院

— 4 —

张 祺 太原理工大学

三等奖

贾 如 山西大学

郭善龙 太原科技大学

梁飞霞 太原师范学院

工科组获奖名单

姓 名 工作单位

一等奖

高颜萌 山西大同大学

二等奖

关志艳 山西工程科技职业大学

聂慧慧 太原理工大学

三等奖

吴海丽 太原学院

龙 女 山西医科大学

杜丽美 长治学院

医科组获奖名单

姓 名 工作单位

一等奖

杜 娜 长治医学院

二等奖

薛 薇 山西工商学院

— 5 —

三等奖

卜 佳 山西大同大学

思政专项组获奖名单

姓 名 工作单位

一等奖

王青山 太原理工大学

二等奖

张 佳 山西应用科技学院

张珍珍 太原师范学院

三等奖

曹 凡 长治学院

薛 冬 山西医科大学

秦佳雯 山西工商学院

山西省教科文卫体工会委员会 2022年 8月 11日印发